
 

 

DRD.5740.32.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 353/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radzanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 353/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Radzanowie, Radzanów 78B, 26-807 

Radzanów: 

 

1. Urszula Budzik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kadłubska Wola 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zacharzów 

3. Genowefa Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzanów 

4. Zofia Krzemińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sucha 

5. Michał Leśnowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów 

6. Anna Jadwiga Ogorzałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyśmierzyce 

7. Jarosław Andrzej Sokołowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Bukówno 

8. Patryk Sulej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sucha 

9. Barbara Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smardzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Bukównie, Bukówno 31B, 26-807 

Radzanów: 

 

1. Bożena Anna Dudkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Bukówno 

2. Jan Gajda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bukówno 

3. Katarzyna Anna Górnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

4. Renata Kośla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młodynie Dolne 

5. Grażyna Osowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukówno 

6. Urszula Rudecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Kiełbów 

7. Patrycja Anna Spólna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozłów 

8. Monika Ziółek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Błeszno 

9. Urszula Ziółek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Rogolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w 

Czarnocinie, Czarnocin 58, 26-807 Radzanów: 

 

1. Marcin Burakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wyśmierzyce 

2. Joanna Dawidowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadłubska Wola 

3. Monika Gajda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grotki 

4. Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Młodynie 

Górne 

5. Jolanta Jurczak-Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

6. Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Kiełbów 

7. Adam Szymon Trześniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukówno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 

Rogolinie, Rogolin 4A, 26-807 Radzanów: 

 

1. Danuta Dźwigulska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Radzanów 

2. Tadeusz Franciszek Górnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wyśmierzyce 

3. Zofia Ruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ratoszyn 

4. Paweł Smolaga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kadłubska Wola 

5. Cezary Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogolin 

6. Izabela Wójcikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smardzew 

7. Aleksandra Ziółek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Branicy, Branica 37B, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Przemysław Antos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Branica 

2. Magdalena Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzanów 

3. Beata Anna Ruszczyk-Rokicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratoszyn 

4. Monika Iwona Sałuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grotki 

5. Ewa Teresa Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyśmierzyce 

6. Paweł Ryszard Ziółek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Błeszno 

7. Barbara Urszula Zwierzchowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Smardzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strażnica OSP w Kadłubskiej Woli, Kadłubska Wola 32A, 26-

806 Stara Błotnica: 

 

1. Magda Karasek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stary Kadłub 

2. Izabela Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Kadłub 

3. Ewelina Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smardzew 

4. Agnieszka Mirosz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podgórze 

5. Natalia Osowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukówno 

6. Łucja Dorota Ratecka-Geszejter, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wyśmierzyce 

7. Aleksandra Rudecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boska Wola 

 

 


		2024-05-16T14:31:25+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




